
01/06/2008Cat.1 (40+)

Campionato italiano "Masters"

BERGAMO - Campionati italiani Master FIO-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

22:45Stampa:

Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BOSIO MARCO 18/03/61  101707 11 BSSCA - SCHERMASI

MIRALDI FABIO 19/10/62  103294 32 SICUS - C.U.S. SIENSI

CATTANEO FILIPPO 24/07/64  103463 53 FIRAG - CIRC. SCHESI

FAUSTI ALBERTO 14/06/64  615412 64 BSATT - SALA D'ARSI

CAPELLINI FABRIZIO 05/11/61  149771 75 VIVIB - CIRCOLO DSI

DANZI GAETANO MAURO 25/04/59  109377 86 MTCS - CIRCOLO SCSI

MAZZOTTA MARCO 31/10/62  629442 117 COSG - GINN.COMESI

LATINI MARIO 12/02/66  120723 168 TRCS - CIRCOLO DESI

NICCOLINI SERRAGLI PIERO 31/12/59  613335 269 FIRAG - CIRC. SCHESI

IMPALLOMENI RICCARDO 14/03/66  601126 3210 ARCS - C.S.ARETINSI

RUGGIERO SABATINO 26/07/62  601879 3311 TOSCH - A.S.D. TORSI

MENOLASCINA RAFFAELE 29/01/65  621686 3412 TOCS - CLUB SCHESI

SARETTA MASSIMO 24/05/62  135993 3713 BOCUS - C.U.S. BOLSI

OSTINO CARLO 06/10/64  632033 4414 TOSCH - A.S.D. TORSI

ROTELLA G.BATTISTA 29/01/65  126467 4615 ANJES - CLUB SCHESI

STAIANO AMEDEO 23/10/60  144292 4916 TOCS - CLUB SCHESI

BONOMETTI FEDERICO 23/09/63  134734 5617 BSATT - SALA D'ARSI

LUSIGNANI ALESSANDRO 30/07/64  625596 7018 MIMAN - C.D.S. MASI

FIDANZI ANTONIO 30/08/63  631940 7319 LICS - C.S. FIDES LISI

CASTELLI ROBERTO 16/09/67  130730 7420 TOCS - CLUB SCHESI

MALQUORI ANDREA 08/11/63  631960 9221 LICS - C.S. FIDES LISI

CALDERARA MASSIMO 08/09/66  102303 9.99922 BSSAL - A.S.D. LIBESI

GANGI CESARE ANTONIO 26/08/66  632055 9.99923 MIPIT - A.S.PICCOLSI

MAGRO FRANCESCO 03/06/63  628197 9.99924 PDCOM - A.S. COMISI

PERELLI LUCA 29/06/66  630310 9.99925 BOZIN - ZINELLA SSI
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Classifica ai gironi

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  36Girone

 103463 CATTANEO FILIPPO FIRAG Qualificato 1,00  15  25  10 3 3  3

 615412 FAUSTI ALBERTO BSATT Qualificato 1,00  13  19  6 4 4  4

 101707 BOSIO MARCO BSSCA Qualificato 1,00  12  25  13 5 5  1

 109377 DANZI GAETANO MAURO MTCS Qualificato 0,80  14  24  10 6 6  6

 103294 MIRALDI FABIO SICUS Qualificato 0,80  12  22  10 7 7  2

 126467 ROTELLA G.BATTISTA ANJES Qualificato 0,80  11  21  10 9 9  5

 149771 CAPELLINI FABRIZIO VIVIB Qualificato 0,80  7  22  15 10 10  5

 629442 MAZZOTTA MARCO COSG Qualificato 0,60  8  21  13 14 14  5

 632033 OSTINO CARLO TOSCH Qualificato 0,60  5  20  15 16 16  4

 144292 STAIANO AMEDEO TOCS Qualificato 0,60  3  17  14 18 18  6

 135993 SARETTA MASSIMO BOCUS Qualificato 0,60  0  18  18 19 19  3

 102303 CALDERARA MASSIMO BSSAL Qualificato 0,40  1  18  17 20 20  3

 120723 LATINI MARIO TRCS Qualificato 0,40  1  16  15 21 21  4

 601126 IMPALLOMENI RICCARDO ARCS Qualificato 0,40 -3  17  20 22 22  1

 630310 PERELLI LUCA BOZIN Qualificato 0,40 -9  13  22 23 23  6

 601879 RUGGIERO SABATINO TOSCH Qualificato 0,20 -2  18  20 24 24  1

 621686 MENOLASCINA RAFFAELE TOCS Qualificato 0,20 -12  12  24 28 28  2

 613335 NICCOLINI SERRAGLI PIERO FIRAG Qualificato 0,20 -12  11  23 29 29  2

 625596 LUSIGNANI ALESSANDRO MIMAN Qualificato 0,20 -12  10  22 30 30  2

 134734 BONOMETTI FEDERICO BSATT Qualificato 0,20 -13  10  23 31 31  3

 130730 CASTELLI ROBERTO TOCS Qualificato 0,00 -14  11  25 32 32  3

 631960 MALQUORI ANDREA LICS Qualificato 0,00 -16  8  24 33 33  4

 628197 MAGRO FRANCESCO PDCOM Qualificato 0,00 -18  7  25 34 34  6

 632055 GANGI CESARE ANTONIO MIPIT Qualificato 0,00 -19  6  25 35 35  5

 631940 FIDANZI ANTONIO LICS Qualificato 0,00 -22  3  25 36 36  1
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TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

 1

 32

CATTANEO FILIPPO-FIRAG (FIRENZE)

-

 0

 0
CATTANEO FILIPPO-FIRAG (FIRENZE)E  1
P.

 17

 16

MENOLASCINA RAFFAELE-TOCS (TORINO)

RUGGIERO SABATINO-TOSCH (TORINO)

 3

 10
RUGGIERO SABATINO-TOSCH (TORINO)E  2
P. 0

 9

 24

OSTINO CARLO-TOSCH (TORINO)

GANGI CESARE ANTONIO-MIPIT (MILANO)

 10

 7
OSTINO CARLO-TOSCH (TORINO)E  3
P. 0

 25

 8

FIDANZI ANTONIO-LICS (LIVORNO)

MAZZOTTA MARCO-COSG (COMO)

 0

 0
MAZZOTTA MARCO-COSG (COMO)E  4
P.

 5

 28

MIRALDI FABIO-SICUS (SIENA)

-

 0

 0
MIRALDI FABIO-SICUS (SIENA)E  5
P.

 21

 12

CASTELLI ROBERTO-TOCS (TORINO)

CALDERARA MASSIMO-BSSAL (SALO')

 10

 6
CASTELLI ROBERTO-TOCS (TORINO)E  6
P. 0

 13

 20

LATINI MARIO-TRCS (TERNI)

BONOMETTI FEDERICO-BSATT (RONCADELLE)

 10

 7
LATINI MARIO-TRCS (TERNI)E  7
P. 0

 29

 4

-

DANZI GAETANO MAURO -MTCS (MATERA)

 0

 0
DANZI GAETANO MAURO -MTCS (MATERA)E  8
P.

 3

 30

BOSIO MARCO-BSSCA (PASSIRANO)

-

 0

 0
BOSIO MARCO-BSSCA (PASSIRANO)E  9
P.

 19

 14

LUSIGNANI ALESSANDRO-MIMAN (MILANO)

IMPALLOMENI RICCARDO-ARCS (AREZZO)

 10

 4
LUSIGNANI ALESSANDRO-MIMAN (MILANO)E  10
P. 0

 11

 22

SARETTA MASSIMO-BOCUS (Bologna)

MALQUORI ANDREA-LICS (LIVORNO)

 10

 3
SARETTA MASSIMO-BOCUS (Bologna)E  11
P. 0

 27

 6

-

ROTELLA G.BATTISTA-ANJES (JESI)

 0

 0
ROTELLA G.BATTISTA-ANJES (JESI)E  12
P.

 7

 26

CAPELLINI FABRIZIO-VIVIB (Fellette di Romano d'Ezzelino)

-

 0

 0
CAPELLINI FABRIZIO-VIVIB (Fellette di Romano d'Ezzelino)E  13
P.

 23

 10

MAGRO FRANCESCO-PDCOM (PADOVA)

STAIANO AMEDEO-TOCS (TORINO)

 1

 10
STAIANO AMEDEO-TOCS (TORINO)E  14
P. 0

 15

 18

PERELLI  LUCA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

NICCOLINI SERRAGLI PIERO-FIRAG (FIRENZE)

 10

 5
PERELLI  LUCA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)E  15
P. 0

 31

 2

-

FAUSTI ALBERTO-BSATT (RONCADELLE)

 0

 0
FAUSTI ALBERTO-BSATT (RONCADELLE)E  16
P.
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CATTANEO FILI - FIRAG (FIRENZE)

 -

MENOLASCINA R - TOCS (TORINO)

RUGGIERO SABA - TOSCH (TORINO)

OSTINO CARLO - TOSCH (TORINO)

GANGI CESARE  - MIPIT (MILANO)

FIDANZI ANTON - LICS (LIVORNO)

MAZZOTTA MARC - COSG (COMO)

MIRALDI FABIO - SICUS (SIENA)

 -

CASTELLI ROBE - TOCS (TORINO)

CALDERARA MAS - BSSAL (SALO')

LATINI MARIO - TRCS (TERNI)

BONOMETTI FED - BSATT (RONCADELLE)

 -

DANZI GAETANO - MTCS (MATERA)

BOSIO MARCO - BSSCA (PASSIRANO)

 -

LUSIGNANI ALE - MIMAN (MILANO)

IMPALLOMENI R - ARCS (AREZZO)

SARETTA MASSI - BOCUS (Bologna)

MALQUORI ANDR - LICS (LIVORNO)

 -

ROTELLA G.BAT - ANJES (JESI)

CAPELLINI FAB - VIVIB (Fellette di Romano d'Ezzelino)

 -

MAGRO FRANCES - PDCOM (PADOVA)

STAIANO AMEDE - TOCS (TORINO)

PERELLI  LUCA - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

NICCOLINI SER - FIRAG (FIRENZE)

 -

FAUSTI ALBERT - BSATT (RONCADELLE)

0

0

3

10

10

7

0

0

0

0

10

6

10

7

0

0

0

0

10

4

10

3

0

0

0

0

1

10

10

5

0

0

CATTANEO FILI - FIRAG (FIRENZE)

RUGGIERO SABA - TOSCH (TORINO)

OSTINO CARLO - TOSCH (TORINO)

MAZZOTTA MARC - COSG (COMO)

MIRALDI FABIO - SICUS (SIENA)

CASTELLI ROBE - TOCS (TORINO)

LATINI MARIO - TRCS (TERNI)

DANZI GAETANO - MTCS (MATERA)

BOSIO MARCO - BSSCA (PASSIRANO)

LUSIGNANI ALE - MIMAN (MILANO)

SARETTA MASSI - BOCUS (Bologna)

ROTELLA G.BAT - ANJES (JESI)

CAPELLINI FAB - VIVIB (Fellette di Romano d'Ezzelino)

STAIANO AMEDE - TOCS (TORINO)

PERELLI  LUCA - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

FAUSTI ALBERT - BSATT (RONCADELLE)

10

8

10

6

10

6

10

5

10

3

5

10

10

4

9

10

CATTANEO FILI - FIRAG (FIRENZE)

OSTINO CARLO - TOSCH (TORINO)

MIRALDI FABIO - SICUS (SIENA)

LATINI MARIO - TRCS (TERNI)

BOSIO MARCO - BSSCA (PASSIRANO)

ROTELLA G.BAT - ANJES (JESI)

CAPELLINI FAB - VIVIB (Fellette di Romano d'Ezzelino)

FAUSTI ALBERT - BSATT (RONCADELLE)

8

10

10

2

10

7

10

5

OSTINO CARLO - TOSCH (TORINO)

MIRALDI FABIO - SICUS (SIENA)

BOSIO MARCO - BSSCA (PASSIRANO)

CAPELLINI FAB - VIVIB (Fellette di Romano d'Ezzelino)

9

10

7

10

MIRALDI FABIO - SICUS (SIENA)

CAPELLINI FAB - VIVIB (Fellette di Romano d'Ezzelino)

10

6

MIRALDI FABIO - SICUS (SIENA)
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Classifica definitiva

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 103294 MIRALDI FABIO1 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA19/10/62

 149771 CAPELLINI FABRIZIO2 CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO05/11/61

 101707 BOSIO MARCO3 SCHERMABRESCIA srl18/03/61

 632033 OSTINO CARLO4 A.S.D. TORINO SCHERMA06/10/64

 103463 CATTANEO FILIPPO5 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI24/07/64

 615412 FAUSTI ALBERTO6 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI ASD14/06/64

 126467 ROTELLA G.BATTISTA7 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.29/01/65

 120723 LATINI MARIO8 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.12/02/66

 109377 DANZI GAETANO MAURO9 CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA25/04/59

 629442 MAZZOTTA MARCO10 GINN.COMENSE 1872 SEZ. SCHERMA31/10/62

 144292 STAIANO AMEDEO11 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.23/10/60

 135993 SARETTA MASSIMO12 C.U.S. BOLOGNA SEZIONE SCHERMA24/05/62

 630310 PERELLI LUCA13 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S29/06/66

 601879 RUGGIERO SABATINO14 A.S.D. TORINO SCHERMA26/07/62

 625596 LUSIGNANI ALESSANDRO15 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.30/07/64

 130730 CASTELLI ROBERTO16 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.16/09/67

 102303 CALDERARA MASSIMO17 A.S.D. LIBERTAS SALO' BS08/09/66

 601126 IMPALLOMENI RICCARDO18 C.S.ARETINO A.S.D.14/03/66

 621686 MENOLASCINA RAFFAELE19 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.29/01/65

 613335 NICCOLINI SERRAGLI PIERO20 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI31/12/59

 134734 BONOMETTI FEDERICO21 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI ASD23/09/63

 631960 MALQUORI ANDREA22 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.08/11/63

 628197 MAGRO FRANCESCO23 A.S. COMINI PADOVA03/06/63

 632055 GANGI CESARE ANTONIO24 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.26/08/66

 631940 FIDANZI ANTONIO25 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.30/08/63
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